КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Мариинского муниципального района

08.12.2020

О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1» имени Героя

Советского Союза Григория Васильевича Баламуткина

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мариинского муниципального района, решением

Мариинского районного Совета народных депутатов от 08.12.2010 № 49/6 «Об

утверждении Положения о порядке наименования и переименования объектов,

находящихся в муниципальной собственности Мариинского муниципального

района» и на основании ходатайства муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

от 06.10.2020 № 307, Совет народных депутатов Мариинского муниципального

района

РЕШИЛ:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1» имя Героя Советского

Союза Григория Васильевича Баламуткина.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в

помещении администрации Мариинского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

С.И.Железко - председателя комитета по вопросам местного самоуправления,